UBND TỈNH QUẢNG TRỊ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    /VP-CTTĐT  Quảng Trị, ngày      tháng 8 năm 2023
V/v xử lý kiến nghị của

công dân Đào Sĩ Hướng

Kính gửi: Sở Giao thông vận tải

Sau khi xem xét phản ánh kiến nghị của công dân Đào Sĩ Hướng thường

trú tại thôn Quy Thiện, xã Hải Quy, huyện Hải Lăng, tỉnh Quảng Trị (số điện

thoại 0979474550) trên kênh phản ánh, kiến nghị của Cổng Thông tin điện tử

tỉnh (Sao gửi kèm theo).

Văn phòng UBND tỉnh chuyển nội dung kiến nghị nêu trên đến Sở Giao

thông vận tải chỉ đạo, kiểm tra, giải quyết; trả lời cho công dân và thông báo kết

quả về Cổng Thông tin điện tử tỉnh để công khai theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh (b/c);

- Chánh VP, các PVP UBND tỉnh;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Ông Đào Sĩ Hướng;

- Lưu: VT.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Lê Hữu Phước

THÔNG TIN Ý KIẾN CỦA CÔNG DÂN

Họ và tên Đào Sĩ Hướng

Tiêu đề Phản ánh về Trường Trung cấp nghề asean chậm trả lại

tiền học phí

Địa chỉ Thôn quy thiện, xã Hải Quy, huyện Hải Lăng tỉnh Quảng

Trị

Thư điện tử sihuongntu.qt@gmail.com

Số điện thoại 0979474550

Nội dung phản

ánh

- Kính gửi Lãnh đạo sở Giao Thông vận tải tỉnh Quảng Trị

Căn cứ nội dung làm việc của sở GTVT tỉnh Quảng Trị

với Trường Trung cấp nghề asean trong tháng 6/2023 vừa

qua - Đến nay trường TC nghề asean vẫn chưa giải quyết

trả lại tiền học phí cho em theo nội dung công văn của sở

- Em đăng ký học lớp lái xe B2 vào tháng 4/2023 nhưng

trường không thực hiện khai giảng theo dự kiến, hứa tháng

này qua tháng nọ - cuối tháng 6 vừa qua em làm đơn đề

nghị trường trả lại tiền học phí đã đóng, trường hứa trả lại

nhưng đến bây giờ vẫn bặt vô âm tính không có trả lại tiền

- Bản thân thất nghiệp, kinh tế khó khăn mong muốn lấy

lại số tiền để trang trải cuộc sống. Kính mong sở ban

ngành lấy lại công bằng cho học viên.

Ngày phản ánh 21/8/2023

		2023-08-27T14:25:37+0700

		2023-08-28T14:03:13+0700

		2023-08-28T14:03:13+0700

		2023-08-28T14:03:13+0700